拝啓　会員の皆様には、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 又、平素は法人会活動にご協力を賜り、有り難く御礼申し上げます。

（浴衣・ｱﾛﾊｼｬﾂ・ﾑｰﾑｰ・etc.)でお誘い合わせの上、お出かけ下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　：　平成２９年７月２８日（金）１８時３０分～２１時（受付開始１８時）

　　　　　　　　　　　 (会員企業以外の一般の方　大人6,000円　小学生3,000円)

　　＊会費は、当日会場受付にて、申し受けます

４．締　切　：　７月２０日（木）　（定員（１００名）になり次第締切）

（注１）締切日以降のキャンセルは、不参加の場合でも集金させて頂きます。

（注２）飲酒をともなう事業のため、お車でのご来場は、固くお断り申し上げます。

法人会　事務局　（Ｅ－Ｍａｉｌ：mhoujin@jcom.zaq.ne.jp ＦＡＸ：０４２２－５５－５５４４ )　行

 大人        名　　・　　小学生　　　名　　・　　未就学児童　　　名

（注）お申込時にお預かりした個人情報につきましては、当事業に関する確認・連絡などに使用させていただきます。

連絡先（電話番号） 連絡先（代表者名）

参 加 人 数
（上記のうち、飲み放題がアルコールあり　　名、ノンアルコール　　名）

参 加 費 合 計 円

（ 切 取 不 要 ）

参加申込は、下記申込票に必要事項をご記入の上、メールまたはＦＡＸにて法人会事務局宛に、返信願います。

参　加　申　込　票

支　部　名 三　鷹　東　支　部
貴　社　名

三 鷹 地 区 納 涼 大 会 の ご 案 内

　さて、会員相互の交流を図る為、恒例の三鷹地区納涼大会を下記の要領で開催致します。

　今年は吉祥寺のＢＢＱテラスでの開催となりますが、社員の皆様、ご家族の皆様 ラフな服装

２．会　場　：　デジキューＢＢＱテラス　コピス吉祥寺店　(コピス吉祥寺Ｂ館屋上)

３．会　費　：　大人（中学生以上）4,000円　　小学生2,000円　　　未就学児童 無料

☆上記に関するお問い合わせは、法人会事務局（ＴＥＬ：０４２２－５１-１４４１）までお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　平成２９年６月吉日
（公社）武蔵野法人会三鷹地区 会員各位

幹事支部　三鷹東支部長　　　高麗　　元
幹事支部  三鷹西支部長 　　 桑原 直純

三鷹中央支部長 　藤橋 清治
井の頭支部長 　　 岡 　 正典